v , et = <7 7 v Platnost: _—
g Valasské Mezifiéi - Choryné - Lesna - Kelé 0405032025 JRSM
0 U9.12.

Linka 948630 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje TQM - holding s.r.o., TéSinské 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz

Cislo spoje 3 9 19 21 25 41 213 201 203 205 207 209 21

, , RE P RE P RE RS R& R& R&E R& R& R& R& R& R& R& R& @t @t @t i @tE i ®s | @ts | @S
km  zastévka z6ny
0 Vala$ské Mezifici, aut.st. odj. MHD &= 240 5.21:6.25:7.10; 10.02: 11.05: 13.10: 13.50: 14.32 15.35:16.22: 17.35: 18.32: 19.35: 22.22  5.20: 7.15: 11.10: 13.10: 14.30: 17.25: 19.35
1 Valaské Mezifi¢i, zel.st. MHD w8 240 5.23:6.28:7.13: 10.04{ 11.09: 13.13: 13.52: 14.36 15.37:16.25:17.39: 18.35:19.38: 22.24  5.23} 7.18:11.14i13.14: 14.34: 17.28: 19.38
( Vala$ské Mezifi¢i, $kola Kfizna MHD 240 ) i) il i il il i) B NERENENER. NN ENERNENEN.
1 Vala$ské Mezifi¢i, za drahou MHD 240 5.25i6.30: 7.15: 10.06: 11.10: 13.15: 13.53: 14.39 15.39:16.27:17.41:18.37:19.40: 22.26  5.24: 7.19:11.15: 13.15: 14.37: 17.29: 19.39
2 Poli¢na, skola MHD 240 5.26:6.31:7.16:10.07: 11.11: 13.16: 13.54: 14.40 15.40:16.28:17.42:18.38:19.41:22.27  5.25! 7.20: 11.16: 13.16: 14.38: 17.30: 19.40
3 Poli¢na, stred MHD 240 5.27:6.32: 7.17:10.08: 11.12: 13.17: 13.56: 14.42 15.41:16.29: 17.43:18.39: 19.42: 22.28  5.26: 7.21:11.17:13.17: 14.40: 17.31: 19.41
4 Policna, to¢na MHD 240 5.28:6.33:7.18;10.09: 11.13: 13.18: 13.57: 14.43 15.42:16.30: 17.44: 18.40: 19.43:22.29  5.27: 7.22:11.18: 13.18: 14.41: 17.32: 19.42
6 x Poli¢na, u haje 240 5.30i6.38:7.23;10.13; 11.17; 13.23; 14.00: 14.48 15.45:16.34:17.46: 18.44:19.47:22.33  5.29: 7.24i11.21:13.21: 14.46: 17.34: 19.45
7 Valasské Mezifici, Lhota 240 5.31:6.40:7.25: 10.15: 11.18: 13.25: 14.02: 14.51 15.46:16.36: 17.48: 18.46: 19.48: 22.34  5.32i 7.27:11.22: 13.22: 14.49: 17.37: 19.46
8 Vala$ské Mezifici, Lhota, dol.konec 240 5.32:6.42:7.27;10.17:11.20; 13.27: 14.03: 14.52 15.48:16.37:17.49: 18.47:19.50: 22.35  5.33: 7.28: 11.23: 13.23: 14.52: 17.38: 19.47
10 0 Choryné, rozc.Lhota 241 5.36:6.45: 7.30i 10.20: 11.22: 13.30: 14.05: 14.55: 15.20: 15.50: 16.40: 17.53: 18.50: 19.53: 22.38  5.36: 7.31: 11.26: 13.26: 14.55: 17.41: 19.50
( 1 Choryng, Jednota VA I IV A B A ! i15.22 il i il i A A A
( 2 x Choryné&, Agrochemicky podnik 241 ) i) i) ! ! ! ! i15.23 ! ! ! ! ! ! i) ! ! ! ! !
( 3 x LeSna, Lhotka n.Becvou, ZD VA IV IV A A B A ! i15.24 AR A A, R A
( 4 Le3na, Lhotka n.Becvou, rozc. 241 ) i) i) ! ! ! ! i15.25 ! ! ! ! ! ! i} ! ! ! ! !
( 5 Le3na, Skola P2 WA N A A R A { 11530 [ AR AR AR (RN AR AR A AR
13 Kladeruby, ObU 241 5.42:6.50:7.35: 10.25; 11.26; 13.35 15.00 16.45: 17.59: 18.55:20.00: 22.45  5.42: 7.37;11.32;13.32; 15.00; 17.46: 19.56
14 Kladeruby, Hofansko 241  543i6.52:7.37:10.27: 11.28: 13.37 15.02 16.47:18.00: 18.57:20.01:22.46  5.43: 7.38:11.33:13.33: 15.02{ 17.47: 19.57
14 = Kel¢, Komarovice, rozc. 445 544:6.53:7.38:10.28: 11.29: 13.38 15.03 16.48:18.01:18.58:20.03: 22.48  5.44: 7.39i 11.34i 13.34i 15.03: 17.48: 19.58
16 Kel¢, Németice, cekarna 445 5.46:6.57:7.42:10.32; 11.32; 13.42 15.07 16.52: 18.05: 19.02: 20.05: 22.50  5.47: 7.42:11.37:13.37: 15.07: 17.51: 20.01
19 x Kel¢, ZD 445 5.48:7.00: 7.45:10.35; 11.36: 13.45 15.10 16.55: 18.06: 19.05: 20.06: 22.53  5.50: 7.45; 11.40 13.40: 15.10: 17.54: 20.04
19 Kel, rozc. 445 549i7.01:7.46:10.36: 11.37: 13.46 15.11 16.56: 18.08: 19.06: 20.09: 22.54  5.51: 7.46;11.41:13.41: 15.11; 17.55: 20.05
20 Kel€, aut.st. prij. #= 445 5.50:7.03:7.48:10.38: 11.38: 13.48 15.13 16.58: 18.09: 19.08: 20.10: 22.55  5.52 7.47:11.42i13.42: 15.13i 17.56: 20.06
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
e — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| — spoj zastavkou projizdi | - spoj jede po jiné trase
PA8] - nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 EX:] - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzk.cz e info@koved.cz @+420573775400 0 facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz :;

GG Nestuppredom TP @B T




v P s 7 < o - Platnost: —
g Vala$ské Mezifiéi - Choryné - Lesna - Kelé 0405032023 RS
0 2.

Opacny smér | Linka 948630 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz

4 Smarjicy ¢ Vikendy,svatly

&islo spoje 2 6 12 16 24 26 28 30 32 36 40 42 202 i 204 P 214 i 206 i 208 i 210 i 212

, , RE G RE T RE T RE T RE T RE T RE P RE T RE T RE RS RE T RE D RE RS ©ts i @t @tsi @t | @t | @8 i @t
km  zastavka z0ny [10]
0 Kel€, aut.st. odj. = 445 4.40:5.40:6.20 8.05; 9.50:11.50:12.50: 13.45 15.30:16.25:18.55:20.55  4.40: 6.00; 8.05:10.02; 11.50: 15.55: 18.20
1 Kel€, rozc. 445 4.41:541:6.22 8.07; 9.51:11.51:12.51:13.47 15.32:16.27:18.57:20.56  4.41: 6.01; 8.06:10.03;11.51: 15.56: 18.22
1 x Kel¢, ZD 445 4.42i542:6.23 8.08: 9.52i11.52i12.52i13.48 15.33:16.28:18.58:20.57  4.42i 6.02; 8.07:10.04i11.52i 15.57: 18.23
4 Kel€, Németice, ¢ekarna 445 4.46:546:6.27 8.12i 9.56:11.56i12.5613.52 15.37:16.32:19.02i21.00  4.46: 6.06: 8.11:10.08:11.56:16.01:18.27
6 x Kel¢, Komarovice, rozc. 445 4.49:549:6.30 8.15¢ 9.59:11.59i12.59: 13.55 15.40:16.36:19.05:21.01  4.49: 6.09: 8.14:10.11:11.59: 16.04: 18.30
6 Kladeruby, Hofansko 241 4.50:5.50:6.31 8.16:10.00: 12.00; 13.00: 13.56 15.41:16.37:19.06:21.04  4.50: 6.10; 8.15:10.12;12.00: 16.05: 18.31
7 Kladeruby, ObU 241 451:551:6.33 8.17:10.01:12.01:13.01: 13.57 15.42:16.38:19.07:21.05 4.51: 6.11: 8.16:10.13:12.01: 16.06: 18.32
( 0 Legna, skola 241 ) i) i) i740 i i i i) 5108 ) i) iy i i i i i
( 1 Le3na, Lhotka n.Beévou, rozc. 241 ) i) i) i743 ! ! ! ! ! i15.15% } ! ! ! ! i) i) ! ! ! !
( 2 x Ledna, Lhotka n.Beévou, ZD 241 ) i) i i115 ! ! ! ! ! i15.16i ¢ ! ! ! ! i i} ! ! ! !
( 3 x Choryné&, Agrochemicky podnik 241 ) i) i) i116 ! ! ! ! ! 1547} ! ! ! ! i) i) ! ! ! !
( 4 Choryné, Jednota 241 ) i) i) i147 ! ! ! ! ! i15.18i } ! ! ! ! il i} ! ! ! !
105  Choryné, rozc.Lhota 241  4.56:5.56:6.40:7.24:7.29:8.23:10.07:12.07;13.07: 14.03: 15.20: 15.48: 16.43:19.13: 21.10  4.56: 6.16: 8.21;10.18:12.06: 16.11: 18.38
127 ValaSské Mezifi¢i, Lhota, dol.konec 240 4.59:559:6.42i7.27:7.32i 8.25:10.09: 12.09: 13.09: 14.05 15.50:16.46:19.15i21.12  4.59: 6.19i 8.24i10.21{12.09:16.14: 18.40
138 ValaSské Mezifici, Lhota 240 5.01:6.01:6.44:7.30:7.34:8.27:10.10: 12.10; 13.10: 14.07 15.52:16.48:19.17:21.14  5.01: 6.21; 8.26:10.2212.11:16.16: 18.42
14 9 x Poli¢na, u haje 240 5.02:6.02:6.46: 7.32: 7.35: 8.29: 10.12: 12.12; 13.12: 14.09 15.54:16.49:19.19:21.16  5.02: 6.22; 8.27:10.24{12.12:16.17: 18.44
1611 Poli¢na, tona MHD 240 5.04:6.04i6.50:7.34i7.37:8.32:10.15: 12.15: 13.15i 14.12 15.57:16.53i19.22i21.20  5.04; 6.24; 8.29:10.26:12.14i16.19: 18.47
1712 Poli¢na, stfed MHD 240 5.06:6.06:6.51:7.37:7.38:8.33:10.16:12.16: 13.16: 14.13 15.58:16.54:19.23i21.21  5.06: 6.26: 8.31:10.27{12.16:16.21: 18.48
1813 Poli¢na, Skola MHD 240 5.07:6.07:6.52:7.38:7.39:8.34:10.17:12.17:13.17: 14.14 15.59:16.55:19.24i21.22  5.07: 6.27; 8.32:10.28:12.17: 16.22: 18.49
1914 ValaSské Mezifici, za drahou MHD 240 5.08:6.08:6.53: 7.40: 7.41:8.35:10.18:12.18: 13.18: 14.15 16.00:16.56:19.25:21.23  5.08: 6.28: 8.33:10.30:12.18: 16.23: 18.50
( 15 Vala$ské Mezifici, $kola Kfiznad MHD 240 ) i) i) i742i) i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! i) i) ! ! ! !
19 ¢ ValaSské Mezifici, zel.st. MHD & 240 511i6.11i6.56; { 7.43i8.37;10.20;12.20i 13.20i 14.17 16.02i16.58:19.27:21.25  5.11: 6.31; 8.36:10.32;12.21:16.26: 18.52
2016 ValaSské Mezifici, aut.st. pfij. MHD #% 240 5.14:6.14i7.00: 7.45; 7.45: 8.40: 10.23: 12.23: 13.23i 14.20 16.05:17.00:19.30i21.28  5.14: 6.34: 8.39:10.3512.24: 16.29: 18.55
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
w4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A —jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
0] - jede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PAO] - nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich prepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz i:: Nastup piedem 6P @ VEa Zling




